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Toimintavuodet 2014 – 2023

LC  Koski  Tl  aloitti  toimintansa  vuonna  1963.  Tämä  historiakatsaus  käsittelee

viimeistä  kymmentä  vuotta  eli  vuosia  2014-2023.  Tämä  on  jatkoa  aiemmille

historiikeille, jotka veli Olli Urmas, veli Markku Lehtinen sekä veli Lassi Almgren

ovat aiemmin laatineet.

Kulunut  vuosikymmen  on  ollut  vaiherikasta  aikaa  erityisesti  nykyisen

maailmantilanteen vuoksi.  Koska klubimme elää ajassa ja hetkessä, niin ympärillä

tapahtuva kehitys sekä paikallisesti että maailmanlaajuisesti vaikuttavat myös meidän

tekemisiimme.

Toimintamme perusta ovat klubikokoukset, joita järjestetään joka kuukauden toisena

torstai-iltana  syyskuusta  toukokuuhun.  Tätä  kirjoitettaessa  on  pitkäaikainen

kokoontumispaikkamme  Kara  lopettamassa  toimintaansa,  joten  meillä  on   edessä

muutto uuteen kokoontumispaikkaan Koskisaliin. Paikasta riippumatta tärkeintä on

hyvä yhteishenki ja yhdessä tekemisen meininki.  Nämä kulmakivet ovat  auttaneet

meitä porukkana hitsautumaan koko ajan paremmin yhteen.                       

Olemme osa maailmanlaajuista hyväntekeväisyysjärjestöä ja toimintamme painottuu

voittopuolisesti  paikalliseen  auttamiseen.  Varojen  keräyksetkin  pyrimme

hyödyntämään niin, että mahdollisimman suuri osa tuotoista voisi koitua alueemme

ihmisten hyödyksi.

Klubimme täyttäessä 60 vuotta voimme todeta, että LC Koski Tl on vakiinnuttanut

paikkansa luoda ja ylläpitää yhteishenkeä sekä palveluhalua paikkakunnan parhaaksi

ja myös osana suurempaa kokonaisuutta aina maailmanjärjestöä myöten.



Jäsenet

Klubimme jäsenmäärä on vaihdellut viimeisen kymmenen vuoden aikana niin, että

kauden alkuvuosina oltiin niukasti 30 jäsenen haamurajan yläpuolella, kun taas viime

vuosina olemme jääneet  tuon rajan alapuolelle.  Tällä hetkellä meitä on 28 veljeä.

Viime  vuosina  olemme  saaneet  ilahduttavasti  jonkin  verran  uusia  jäseniä,  mutta

joitakin jäsenyydestä luopumisia on myös ollut. Aktiivisten uusien jäsenien hankinta

onkin  ollut  yksi  tärkeä  huomion  kohde  jatkuvasti.  Nykyaikana  ajankäytöstä  on

kilpailemassa  iso  joukko  toimintoja  ja  harrastuksia  hektisen  työelämän  ja

perhevaatimusten lisäksi.

Kaksi  veljistämme,  Timo  Hacklin  ja  Kari  Kakko,  menehtyivät  kuluneen  jakson

aikana. 

Kuukausikokouksiin  on  säännöllisesti  osallistunut  keskimäärin  20  veljeä,  mitä  on

pidettävä  varsin  hyvänä  saavutuksena.  Hyvänä  pyrkimyksenä  jatkossa  onkin,  että

jäsenhankinnassa  korostettaisiin  entistä  enemmän  henkilökohtaisen  aktiivisen

panoksen tärkeyttä. Jäsenmäärä sinänsä ei saa olla itsetarkoitus.

Veli Olli Urmas on ainoa yhä mukana oleva perustajajäsenemme. Hän toimii meille

esimerkkinä vuosikymmenien uutterasta työstä klubimme hyväksi.

Klubin sääntöjä uudistettiin vuonna 2017 paremmin vastaamaan nykyajan tarpeita ja

vaatimuksia. Kuitenkin perusasiat eli kokouksiin sekä aktiviteetteihin osallistuminen

ovat uusissakin säännöissämme tärkeitä arvoja.

Ansiomerkit ja Ritari-arvot

Olli Urmas Lions Pro Ritari
Aimo Suikkanen Lions Ritari
Hannu Posti Arne Ritari -säätiön Ansiomerkki

Lohkon ja Alueen puheenjohtajuudet

Lassi Almgren Lohkon puh.johtaja 2013-14

Pekka Kanasuo Lohkon puh.johtaja 2017-18

Pekka Kanasuo Alueen puh.johtaja 2018-19



Presidentit  2014-2023

2014-15            Lassi Almgren

2015-16            Pekka Kanasuo

2016-17            Heikki Jalli

2017-18            Jarmo Ruohonen

2018-19            Pasi Rasimus

2019-20            Jouko Kujala

2020-21            Martti Erelä

2021-22            Jyrki Anttila

2022-23            Janne Ketola

2023-24            Toni Leino

Varojen hankinta

Kevätkonsertti  on  vakiinnuttanut  asemansa  tärkeänä  varainkeruumuotona.  Sitä  on

järjestetty  lähes  joka  vuosi  erilaisin  teemoin  ja  myös  vaihtelevin  esiintyjin.

Konserttipaikkana  on  ollut  Kosken  koulukeskuksen  juhlasali  yhtä  poikkeusta

lukuunottamatta. Keväällä 2019 konsertti pidettiin Mannin juhlatilassa. Ajankohta on

ollut  kevättalvi,  paitsi  vuonna  2022  pidimme  sen  marraskuussa.  Tuotollisesti

konserttitapahtuma on ollut yksi parhaista aktiviteeteistamme.

Autojen  kevätkunnostus  on  myös  ollut  pitkään  vakiotapahtuma  keväisin,  paitsi

koronavuonna 2020 se pidettiin syksyllä. Viime vuosina pesupäivän saldo on yleensä

ollut noin 10 autoa, mistä on saatu mukava lisä hyväntekeväisyyspottiin.

Autotarrojen myynti on tullut viime vuosina suosituksi varainkeruumuodoksi. Alueen

yritykset ovat suhtautuneet positiivisesti ikkunatarroihin.

Metsänistutus  on  ollut  klubimme  kevätohjelmassa.  Viimeisen  kymmenen  vuoden

aikana olemme istuttaneet arviolta liki 20 000 puuntaimea Kosken metsänomistajien

palstoille.



Yksittäisiä projekteja on ollut mm. Johanna Oraksen suunnittelemien kylpytakkien

myynti  sekä  haikara-aiheisten  villasukkien  hankinta,  joita  on  myymisen  lisäksi

lahjoitettu klubin vierailijoille ja vierailukohteisiin.

Kosken kohauksessa olemme olleet monena kesänä erilaisin tempauksin keräämässä

rahaa.  Viime  kesänä  2023  meillä  oli  uutena  aktiviteettina  ns.  Ankanuitto,  joka

osoittautui huonosta kelistä huolimatta suosituksi tapahtumaksi.

Lipputankojen pesu on lisäksi ollut viime vuosina ohjelmassa.

Varojen käyttö

Klubillamme on muutamia vakiokohteita, joita tuemme vuosittain. Kosken yläkoulun

ja  lukion  stipendeihin  olemme  joka  kevät  lahjoittaneet  rahaa.  Kansainväliseen

nuorisovaihtoon klubi on lahjoittanut aina, kun Koskelta on nuori lähtenyt vaihto-

oppilaaksi. Kosken lukion matkakurssia olemme myös vuosittain avustaneet.

Vähävaraisia  koskelaisia  lapsiperheitä  olemme  joulun  alla  tukeneet

ruokalahjakorteilla.  Sitten  on  ollut  lukuisa  määrä  yksittäisiä  lahjoituskohteita,

esimerkiksi Sydäniskureita lahjoitimme 2 kpl ja lisäksi hankimme Koskelle 2 muuta

iskuria.  Korona-aikana  lahjoitimme  Kosken  koulujen  käyttöön  2  kpl  tietokoneita

vähävaraisten  perheiden  lapsien  käytettäväksi  etäopetuksessa.  Useita  koskelaisia

yhdistyksiä olemme vuosien varrella tukeneet avustuksilla.

Ukrainasta  tulleille  pakolaisperheille  lahjoitettiin  ruokalahjakortteja.  Lions-Quest

-koulutusta  olemme  tukeneet  useana  vuonna,  mutta  viime  vuosina  tarve   on

vähentynyt.  Lionsalueemme  yhteiskeräyksiin  olemme  harkinnan  mukaan

tapauskohtaisesti osallistuneet.

Muu toiminta

Loppiaisen  härkätulet  ovat  klubimme  ohjelmassa  olleet  muutaman  vuoden  ajan.

Siellä poltamme kymmeniä jätkänkynttilöitä ja rakovalkeita. Ladymme ovat myyneet

makkaraa ja mehua samassa tilaisuudessa ja yleisöä on tullut hyvin paikalle.



Lohkomme  kirkkopyhään  on  hallituksen  jäseniä  osallistunut  säännöllisesti.

Klubimme tammikuun laivaristeily on ollut ohjelmassa muutamia vuosia. Sinne on

lähtenyt  yleensä  toistakymmentä  veljeä  ja  ladya.  Talviriehaakin  on  järjestetty

Myllyrannassa.  Useana  keväänä  on  innokas  ryhmä  käynyt  myös  Yrjö  Liipolan

jalanjäljillä Unkarissa.

Vierailukokoukset  ovat  olennainen  osa  klubimme  toimintaa.  Yleensä  vähintään

kerran  vuodessa  pidämme  kuukausikokouksen  jossain  lähialueen  yrityksessä.

Olemme tämän ansiosta saaneet tutustua moniin kiinnostaviin yrityksiin.

Järjestimme  romunkeräystalkoot  erään  perikunnan  tontilla  kesällä  2022.

Arkunkantoapua  hautajaisiin  olemme  myös  tarjonneet.  Kynttilöiden  vienti

edesmenneiden klubiveljien  haudoille  otettiin  perinteeksi  5  vuotta  sitten.  Olemme

toimineet  pysäköinnin/liikenteen ohjaajina kirkkokonsertissa  ja myös kesällä  2023

Kosken keskusta-alueella  kun Euroviisuissa  menestynyt  ja  suomalaiset  hurmannut

Käärijä piti konserttia Karassa.

Suoritimme vuoden 2020 keväällä Hevonlinnan näkötornin portaiden korjaustalkoot.

Parina  viime  kesänä  on  osallistuttu  Kuis  kukkii  -kesäpalstatapahtuman

järjestelytöihin.  Olemme  myös  käyneet  turvaamassa  Kosken  alakoululaisten

koulumatkaa ensimmäisenä koulupäivänä elokuussa 2021.

Urheilutoimikunta on järjestänyt matkoja jääkiekko-otteluihin Turussa, Raumalla ja

Tampereella.  Lisäksi  kävimme  kerran  simulaattoriajoissa.  Kävimme  myös  kerran

konenäyttelyssä Helsingissä. Tennis- ja soutuharrastus on meillä jäänyt viime vuosina

pois ohjelmasta. Toivottavasti uusista klubilaisistamme löytyy aktiivisia elvyttämään

näitä harrastuksia.

Olimme  mukana  perustamassa  Tammenlehvän  perinneyhdistystä  ja  liityimme

mukaan jäseneksi 2023.

Kahtena viime vuonna olemme olleet järjestämässä veli Jouni Salmisen pihapiirissä

Joulumaa-nimistä  tapahtumaa  lapsiperheille.  Siellä  on  hienossa  ympäristössä



nähtävänä mm. Joulupukki jouluaitassa, makkaran paistoa laavulla, kuumaa mehua ja

pipareita ym. Ladyt olivat siellä myös auttamassa.

Oma lukunsa oli  sitten korona-aika,  joka asetti  myös klubimme toiminnalle uusia

haasteita.  Koronarajoitukset vaikuttivat toimintaamme kolmella eri  kaudella. Ensin

keväällä  2020  jouduttiin  perumaan kaksi  viimeistä  kuukausikokousta.  Seuraavalla

kaudella  20-21  pidettiin  kuukausikokouksia  vain  4  kpl  ja  niistäkin  osa  Teams

kokouksina.  Suuri  osa  aktiviteeteistakin  jouduttiin  tuolloin  perumaan.  Perinteistä

pikkujouluakaan ei  voitu  silloin pitää.  Hallitus sentään pystyi  kokoontumaan joka

kuukausi. Vielä kaudella 21-22 olivat koronarajoitukset osittain päällä, mikä aiheutti

vielä  toimintaan  jonkin  verran  rajoituksia.  Korona-aika  kaikkine  hankaluuksineen

opetti  meille  paljon  sopeutumiskykyä  ja  antoi  uuden  digiloikan  Teams-palaverien

muodossa. Hankalaltakin  tuntuvat  ongelmat  voidaan  voittaa  kärsivällisyydellä  ja

kekseliäisyydellä sekä päättäväisyydellä.

Toimintakauden 2021-22 viimeinen kuukausikokous pidettiin juhlavissa merkeissä,

kun perustajajäsenemme Olli  Urmas lyötiin Pro Ritariksi  ja vuodesta 1973 klubin

jäsenenä  ollut  Aimo  Suikkanen  lyötiin  Ritariksi.  Seremonian  toimitti  Lions-liiton

107A-piirin Arne Ritari -toimikunnan puheenjohtaja Heikki Mäkelä.

Ladyjen toiminta

Ladyt ovat olleet aktiivisesti mukana toiminnassa ja monessa tapahtumassa tehneet

korvaamatonta työtä klubimme hyväksi.  Kahvituksen järjestäminen konserteissa ja

muissa  yleisötilaisuuksissa  on ladyille  tuttua  puuhaa.  Makkaran ja  mehun myynti

Härkätulet-tapahtumassa on tuottanut iloa yleisölle ja tulonlisää klubille. Ladyt ovat

myös  kokoontuneet  säännöllisesti.  He  ovat  avustaneet  joulun  alla  vähävaraisille

luovutettujen  ruokakassien  hankinnassa.  Ladyt  ovat  myös  luovuttaneet  omia

stipendejä  Kosken  yläkoululaisille  ja  lukiolaisille.  He  ovat  järjestäneet  omia

vierailukäyntejä mm. Somerolle LC Paratiisin vieraaksi sekä uuteen Livi-butiikkiin

Kosken kartanoon. Myös jouluseppelekurssi on järjestetty.



Viime  kaudella  päätettiin  Ladyt  liittää  LC  Koski  Tl:n  alaosastoksi  lähinnä

pankkitoimintojen sujuvuuden vuoksi. Me veljet olemme kiitollisia Ladyille heidän

hienosta panoksestaan klubimme hyväksi.

Vaihto-oppilastoiminta

Kansainvälinen Lions-nuorisovaihto on 17-21-vuotiaiden nuorten yleensä kesäaikana

tapahtuvaa  muutaman  viikon  mittaista  tutustumista  vieraaseen  maahan  ja  sen

kulttuuriin  osallistumalla  kansainväliseen  leiriin  sekä  majoittuen  paikalliseen

isäntäperheeseen. Klubimme on vuosien varrella lähettänyt ja myös vastaanottanut

lukuisan määrän vaihto-oppilaita. Koskelta on viime vuosina lähetetty mm. Teemu

Elgfors  2017 Unkariin  ja  Saara  Palomäki  2018 Brasiliaan.  Vuonna  2019 olimme

vastaanottava klubi turkkilaiselle nuorelle. Koronavuosina jäivät matkat toteutumatta,

mutta  vuonna  2023  lähetimme Ilona  Laineen  Belgiaan  ja  tällä  kaudella  on  Petra

Minerva lähdössä Sveitsiin.

Lopuksi

Ehkä juuri pienen kokomme vuoksi on klubimme säilyttänyt hyvän yhteishengen ja

rennon  reippaan  otteen  toiminnassaan.  Haastavista  tulevaisuudennäkymistä

huolimatta katsomme rauhallisin mielin kohti uusia mahdollisuuksia kehittää edelleen

toimintaamme.  Aktiivisia  jäseniä  lisää  hankkimalla  pohjustamme  tulevaakin

menestystämme.

Koski Tl  11.12.2023

Martti Erelä
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